NRO DE EXP.

1 2012

2 2013

3 2013

4 2013

5 2013

6 2013

7 2014

8 2015

9 2015

10 2015

11 2015

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY SEPTIEMBRE 28 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

00425

00088

00159

00257

00423

02271

00450

00642

01088

01189

01481

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO

SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY SEPTIEMBRE 28 DE 2015

CLASE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

TRAMITE DE PAGO EN
EXPROPIACION

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YANETH BERNAL MONTARNEZ

Secretaria

DEMANDANTE

JUAN CARLOS ABADIA CAMPO

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA DC ESP
EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA DC ESP
ZONA FRANCA DE BOGOTAS.A.

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA S.A ESP

MARIA CRISTINA ALBORNOZ DE
VELASCO, RICARDO IGNACIO ALBORNOZ
MARTINEZ Y OTROS

LIDERES EN INVERSIONES
INMOBILIARIAS Y OTROS

SOCIEDAD PACHON UJUETA & CIASEN C.

S.

EXPRESS DEL FUTURO SA'Y OTROS

SERVICIOS AEREOS DEL QUINDIO LTDA
HOY HELICOPTEROS Y AVIONES SAS
ECOPETROL S.A.

DEMANDADO

NACION, MINISTERIO DE INTERIOR
Y DE JUSTICIA Y CONTRALORIA
GENERAL DE LA REPUBLICA
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS
Y ADUANAS NACIONALES- DIAN
NACION, SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA
Y MUNICIPIO DE UTICA

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE
SALUD

DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA -
SECRETARIA DISTRITAL DEL
HABITAT

BOGOTADISTRITO CAPITAL -
SECRETARIA DE AMBIENTE
NACION- MINISTERIO DE
TRANSPORTE Y OTRO

UAE DIAN

FECHA

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

Cua.

1

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO SEPTIEMBRE 28 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

PROC.

134

33

33

33

135

134

10

127

33

127

33



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY SEPTIEMBRE 28 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

01564

01592

01605

01659

01660

01660

01667

01703

01787

01791

01795

01809

01845

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD SIN SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD CON SUSPENSION
PROVISIONAL
ELECTORALES

YANETH BERNAL MONTARNEZ

Secretaria

FABRICA DE TEXTILES- TEXTRAMA SA

COMPANIA DE INGENIERIA NEGOCIOS Y

SERVICIOS SA

UNION TEMPORAL SEGUNDO CENTENARIO

-UTSC
MARIA EMMA HURTADO SANCHEZ

PERENCO COLOMBIA LIMITED
PERENCO COLOMBIA LIMITED
ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD
FAMISANAR LIMITADA CAFAM

COLSUBSIDIO LA SOCIEDAD
ECOPETROL

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL
REGIMEN SUBSIDIARIO ESP - CONVIDA

ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL
REGIME SUBSIDIADO EPS- CONVIDA

MARCO FIDEL FANDINO ALARCON
ANNY KATHERINE HERRERA DURAN

RODRIGO ARCILA PARRAY OTRO

DIRECCION DE IMPUESTOS Y
ADUANAS NACIONALES DIAN
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA
Y COMERCIO

MINISTERIO DE AMBIENTE Y
DESARROLLO SOSTENIBLE Y NOTRO
INSTITUTO DE DESARROLLO
URBANO -IDU

SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES

SUPERINTENDENCIA DE
SOCIEDADES

CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA

NACION, MINISTERIO DE

AMBIENTE, VIVIENDA Y
DESARROLLO TERRITORIAL Y OTRO
DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA
- SECRETARIA DE SALUD

-MUNICIPIO DE TIBACUY
DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA
- SECRETARIA DE SALUD -

MUNICIPIO DE TOCAIMA

AGENCIA NACIONAL DE MINERIA

REGISTRADURIA NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL

SERVICIO NACIONAL DE
APRENDIZAJE - SENA

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

24/09/2015

25/09/2015

25/09/2015

YANETH BERNAL MONTANEZ

Secretaria

2+1s

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO SEPTIEMBRE 28 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

33

127

127

127

33

33

33

127

33

33

127

33

33



