

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

**ESTADO
SUBSECCION "B"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY SEPTIEMBRE 28 DE 2015**

NRO DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1 2012 00425	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JUAN CARLOS ABADIA CAMPO	NACION, MINISTERIO DE INTERIOR Y DE JUSTICIA Y CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	25/09/2015	7	134
2 2013 00088	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTA DC ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	25/09/2015	3	33
3 2013 00159	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ DC ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	25/09/2015	3	33
4 2013 00257	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ZONA FRANCA DE BOGOTA S.A.	NACION,DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES- DIAN	25/09/2015	4	33
5 2013 00423	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ S.A ESP	NACION, SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	25/09/2015	3	135
6 2013 02271	TRAMITE DE PAGO EN EXPROPIACION	MARIA CRISTINA ALBORNOZ DE VELASCO, RICARDO IGNACIO ALBORNOZ MARTINEZ Y OTROS	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA Y MUNICIPIO DE UTICA	25/09/2015	9	134
7 2014 00450	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	LIDERES EN INVERSIONES INMOBILIARIAS Y OTROS	SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD	25/09/2015	9	10
8 2015 00642	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	SOCIEDAD PACHON UJUETA & CIA S EN C. S.	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT	25/09/2015	6	127
9 2015 01088	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	EXPRESS DEL FUTURO SA Y OTROS	BOGOTA DISTRITO CAPITAL - SECRETARIA DE AMBIENTE	25/09/2015	2	33
10 2015 01189	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	SERVICIOS AEREOS DEL QUINDIO LTDA , HOY HELICOPTEROS Y AVIONES SAS	NACION- MINISTERIO DE TRANSPORTE Y OTRO	25/09/2015	2	127
11 2015 01481	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ECOPETROL S.A.	UAE DIAN	25/09/2015	1	33

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY SEPTIEMBRE 28 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO SEPTIEMBRE 28 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

12	2015	01564	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FABRICA DE TEXTILES- TEXTRAMA SA	DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES DIAN	25/09/2015	1	33
13	2015	01592	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	COMPANIA DE INGENIERIA NEGOCIOS Y SERVICIOS SA	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	25/09/2015	2	127
14	2015	01605	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	UNION TEMPORAL SEGUNDO CENTENARIO -UTSC	MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE Y NOTRO INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO -IDU	25/09/2015	1	127
15	2015	01659	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA EMMA HURTADO SANCHEZ	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	25/09/2015	1	127
16	2015	01660	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	PERENCO COLOMBIA LIMITED	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	25/09/2015	2	33
17	2015	01660	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	PERENCO COLOMBIA LIMITED	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	25/09/2015	2	33
18	2015	01667	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD FAMISANAR LIMITADA CAFAM COLSUBSIDIO LA SOCIEDAD ECOPETROL	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	25/09/2015	1	33
19	2015	01703	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		NACION, MINISTERIO DE AMBIENTE, VIVIENDA Y DESARROLLO TERRITORIAL Y OTRO	25/09/2015	1	127
20	2015	01787	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL REGIMEN SUBSIDIARIO ESP - CONVIDA	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA - SECRETARIA DE SALUD -MUNICIPIO DE TIBACUY	25/09/2015	2	33
21	2015	01791	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD DEL REGIME SUBSIDIADO EPS- CONVIDA	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA - SECRETARIA DE SALUD - - MUNICIPIO DE TOCAIMA	25/09/2015	2	33
22	2015	01795	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	MARCO FIDEL FANDIÑO ALARCON	AGENCIA NACIONAL DE MINERIA	24/09/2015	1	127
23	2015	01809	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	ANNY KATHERINE HERRERA DURAN	REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL	25/09/2015	1	33
24	2015	01845	ELECTORALES	RODRIGO ARCILA PARRA Y OTRO	SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE - SENA	25/09/2015	2+1s	33

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY SEPTIEMBRE 28 DE 2015 A LAS OCHO (8:00) A.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO SEPTIEMBRE 28 DE 2015
A LAS CINCO (5:00) P.M.

YANETH BERNAL MONTAÑEZ
Secretaria